АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.01.2020 № 60-па

О внесении  изменения  в  Порядок
осуществления  внутреннего
финансового контроля и внутреннего
финансового  аудита главными
распорядителями  (распорядителями)
средств  бюджета  городского  округа
«Город Южно-Сахалинск», главными
администраторами
(администраторами)  доходов
бюджета  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск»,  главными
администраторами
(администраторами)  источников
финансирования  дефицита  бюджета
городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск»,  утвержденный
постановлением  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
07.03.2014 № 401-па

В  соответствии  со  ст.  157,  269.2  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации,   ст.  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
решением  городского  Собрания  города  Южно-Сахалинска  от  28.11.2012
№ 704/42-12-4  «О Положении  об  администрации  город  Южно-Сахалинска»,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в Порядок осуществления внутреннего финансового контроля
и  внутреннего  финансового  аудита главными  распорядителями
(распорядителями)  средств  бюджета  городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск», главными  администраторами  (администраторами)  доходов
бюджета  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  главными
администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита

2

бюджета  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  утвержденный  в
постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от  07.03.2014
№ 401-па, следующее изменение:

1.1. Абзац 3 пункта 2.3 изложить в следующей редакции:
«-  на  основе  обобщения  и  анализа  результатов  работы  контрольного

подразделения составляют отчетность о  результатах проверок  и  аудиторских
проверок».

2.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.

3.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить на директора Департамента  контроля в сфере закупок и финансов
аппарата администрации города Южно-Сахалинска.

Мэр города С.А.Надсадин